
 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19 i 22/20), članka 6. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge („Narodne novine“, broj 26/15), te članka 6. Pravilnika o financiranju programa, projekata i 
manifestacija od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-dalmatinske 
županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 147/15), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 29. prosinca 2020., donio je 

 
O D L U K U 

o izravnoj dodjeli financijskih sredstava 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su predale 
zahtjev za izravnu dodjelu sredstava iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije, a sukladno 
prijedlogu Povjerenstva za izravnu dodjelu financijskih sredstava udrugama u 2020. godini od 29. 
prosinca 2020. g. 

 
Članak 2. 

 
Prihvaća se mišljenje Povjerenstva „iz članka 1. ove Odluke“ te se odobrava izravna dodjela 

financijskih sredstava u ukupnom iznosu od 15.000,00 kuna sljedećim udrugama : 
 

- Udruzi Gradina - brdo ljubavi (OIB:17686964870; RNO:0436459) u ukupnom iznosu od 
5.000,00 kuna  za projekt: „Za rad Udruge“  

 
- Udruzi Mladi za Podbablje (OIB:29825605223; RNO:0430556) u ukupnom iznosu od 

5.000,00 kuna  za projekt: „Za rad Udruge“  
 

- Udruzi za promicanje audio i video stvaralaštva Slavonija Nova (OIB:40524412190; 
RNO: 0388797) u ukupnom iznosu od 5.000,00 kuna  za projekt: „Za rad Udruge“  

 
 

Članak 3. 
 

Sredstva „iz članka 2. ove Odluke“ isplatit će se iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2020. godinu  na teret razdjela 011 Upravni odjel za informatiku i zajedničke poslove. 

 
 

Članak 4. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za informatiku i zajedničke poslove za izradu ugovora o izravnoj 
dodjeli financijskih sredstava „iz članka 2. ove Odluke“ te za praćenje realizacije aktivnosti i 
obveza koje proizlaze iz ugovora. 

 
 



 
 

 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  402-01/20-01/0347 
URBROJ:  2181/1-02-20-0032 
Split,  29. prosinca 2020.  

Ž U P A N 
 

 
  Blaženko Boban, v.r. 

 


